Администрация

Нивского сельского поселения

Павлоградского муниципального района Омской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.07.2024                                                                                                           № 37-п

д.  Явлено-Покровка

О внесении изменений в постановление Администрации Нивского

сельского поселения Павлоградского муниципального района Омской

области от 20.04.2023 № 25-п «Об утверждении административного

регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление

разрешения на осуществление земляных работ» на территории Нивского

сельского поселения Павлоградского муниципального района Омской

области»

Руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об

организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом

Нивского сельского поселения Павлоградского муниципального района Омской

области, Администрация Нивского сельского поселения Павлоградского

муниципального района Омской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной

услуги «Предоставление разрешения на осуществление земляных работ» на

территории Нивского сельского поселения Павлоградского муниципального

района Омской области», утвержденный постановлением Администрации

Нивского сельского поселения Павлоградского муниципального района Омской

области от 20.04.2023 № 25-п, следующие изменения:

1) пункт 13.2 Раздела 13 «Исчерпывающий перечень оснований для

приостановления или отказа в предоставлении Муниципальной услуги»

дополнить подпунктом 13.2.6. следующего содержания:

«13.2.6. Угроза повреждения воинских захоронений при проведении

земляных работ.».

2. Настоящее постановление подлежит обнародованию в соответствии с

Уставом Нивского сельского поселения, а также размещению на сайте

администрации Нивского сельского поселения в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                                            Е.Г. Бохан